ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 от  11.06.2020
№ 76
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск

№ 127 от 02.09.2016г. «Об утверждении

местных нормативов градостроительного

проектирования сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 19 июля 2018 года № 210-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О газоснабжении в Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 1 статьи 1 Федерального закона от 03 августа 2018 года № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 02 августа 2019 года № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством:

Совет  депутатов  сельского  поселения  Горноправдинск

РЕШИЛ:

1. Изложить абзац 3 терминов и определений Решения Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск № 127 от 02.09.2016г. в следующей редакции: «газификация - деятельность по реализации научно-технических и проектных решений, осуществлению строительно-монтажных работ и организационных мер, направленных на использование газа в качестве топливного и энергетического ресурса на объектах жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных объектах»;

2. Абзац 5 терминов и определений Решения Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск № 127 от 02.09.2016г. после слова "реконструкции" дополнить словом ", сноса";

3. Изложить абзац 9 терминов и определений Решения Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск № 127 от 02.09.2016г. в следующей редакции: «красные линии - линии, которые обозначают границы территорий общего пользования и подлежат установлению, изменению или отмене в документации по планировке территории».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель

Исполняющий обязанности
Совета депутатов сельского

главы сельского поселения

поселения Горноправдинск

Горноправдинск

___________А.С. Попов

______________В.А. Высочанский